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      ОБРАЗЕЦ 
за пријавување на локации поволни за инвестирање  
Основни податоци и документација во прилог 

1. Податоци за апликантот

	Основни податоци за Апликантот
	

	Име и презиме (физичко лице)/ Назив (правно лице)
	

	Адреса
	

	Телефон за контакт
	


	Е- маил
	

	Лице за контакт
	

	Потпис
	

	Печат (правни лица)


	                            


2. Документација во прилог (наведете ги документите кои ги доставувате во прилог на образецот.)
	Прилози

	

	

	

	


3. Податоци за локацијата
	Податоци за локацијата
	

	Број на имотен лист и датум
	

	Број на детален урбанистички план и датум
	

	Адреса или населено место на локацијата
	

	Целосна површина на локацијата во m2   
	

	Површина на градба во m2   (ако има)
Доколку има повеќе објекти наведете ги во m2   секој поединечно
	

	Намена на локација 
	

	Намена на градба 
	

	Водоводна и канализациона мрежа

(може да се обележи со да и не или да се објасни текстуално)
	

	Пристап и инсталација на електрична мрежа

(може да се обележи со да и не или да се објасни текстуално)
	

	Телефонска мрежа и интернет
	

	Оддалеченост од центар на градот
	


Образецот да се потполни електронски и да се достави во два примероци во печатена форма заедно со пропратната документација.




                     
